
PRODUKTOVÁ KARTA

ZICHER ochranné rukavice potažené latexem izolované 
modrá 10

Popis výrobku
Rukavice s latexovým povlakem ZICHER jsou navrženy tak, aby chránily ruce před různými riziky, která se 
vyskytují v pracovním prostředí. Doporučují se zejména pro pracovníky, kteří vykonávají mechanické práce, jako je 
montáž a servis venkovních zařízení v chladném počasí. Rukavice se vyznačují vysokou pružností a odolností, 
takže jsou ideální pro úkoly vyžadující přesnost a preciznost. Žebrovaný latexový povlak pokrývá 3/4 rukavice, 
včetně konečků prstů a dlaně,a poskytuje tak robustní ochranu, aniž by to bylo na úkor obratnosti.

Characteristics
■ povrchová úprava: žebrovaný latex; ¾ povrchová úprava;

■ vnější úplet: polyester; gauge 13;

■ vnitřní úplet: polyester, silná smyčka;

■ povrchová úprava: konečky prstů, dlaň;

■ pružné a robustní ochranné rukavice;

■ ochrana proti mechanickým rizikům;

■ certifikováno podle EN 388:2016+A1:2018 (2232 X);

■ velmi dobrá odolnost proti oděru;

■ dobrý úchop;

■ pro použití při nízkých teplotách;

■ výrobek pro opakované použití.

Technical data

HT5K768-10 5902801493492 1 12

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2024


